
Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, 
nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti 
spaudos klaida.

,

1,25 €

0,79 € Šviežios bulvės, 1 kg         

4,89 €

3,89 € Makarūnai, 6 rūšių, 144 g
27,01 €/kg

1,99 €

1,09 € Obuoliai GOLDEN, 1 kg

3,99 €

2,29 € Šilauogės, 300 g 
7,63 €/kg

1,09 €

0,59 € Valgomieji ledai RETRO, 
120 ml - 130 ml, 4 rūšių

≥4,54 €/l

0,75 €

0,37 € Švelniai gazuotas 
natūralus mineralinis 
vanduo RASA ETNO, 1,5 l

0,25 €/l

2,19 €

1,09 € Bulvių traškučiai TAFFEL, 
130 g, 6 rūšių

8,38 €/kg
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-20%

-50%
-50%

-45%

8,99 €

4,49 € Kiaulienos sprandinės 
šašlykas žolelių marinate 
GRYNUOLIAI, 800 g

5,61 €/kg

-50%

3,89 €

1,89 € Trumpavaisiai agurkai, 
1 kg    

2,89 €

1,69 € Saldainiai TOFFIFEE, 
125 g

13,52 €/kg

-41%

-36%

-51%

2,29 €

1,49 € Pomidorai, 1 kg   

-34%

-45%
-42%
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3,49 €

2,29 € Atšaldyti viščiukų 
broilerių sparneliai, 1 kg

6,99 €

4,19 € Marinuotos viščiukų 
sparnelių dalys, 1 kg 13,99 €

7,99 € Virti kiaulienos šonkauliai 
mėlynių marinate, 900 g

8,88 €/kg

4,99 €

2,99 € Karštai rūkyta dešra 
RINKĖ, 540 g

5,54 €/kg

7,19 €

3,59 € Virta DAKTARIŠKA dešra, 
600 g

5,98 €/kg

4,39 €

2,19 € Virtos GIMINIŲ sardelės, 
500 g

4,38 €/kg

1,15 €

0,99 € Burokėlių, žirnelių salotos 
su majonezu, 300 g

3,30 €/kg

2,29 €

1,99 € Varškės ir manų apkepas, 
300 g

6,63 €/kg

4,49 €

2,69 € Koldūnai su mėsa 
KHINKALI, 400 g

6,73 €/kg

2,59 €

1,55 € Populiarioji silkių filė 
COLUMBUS, 240 g

6,46 €/kg
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-40%

-13%

-40%

-42%

-50%

-40%

-40%

-50%

-13%

-34%

5,99 €

3,49 € Atšaldyta kiaulienos 
mentė be kaulo, 1 kg 5,49 €

3,49 € EKSTRA kiaulienos faršas, 
1 kg

-41%
-36%



Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, 
nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti 
spaudos klaida.

4,29 €

2,99 € ZANAVYKŲ keptas 
varškės sūris, 22 %, 
230 g

13,00 €/kg

0,99 €

0,69 € Lydyto sūrio riekelės 
BURGER; TOAST, 100 g, 
2 rūšių

6,90 €/kg

1,39 €

0,99 € ROKIŠKIO NAMINĖ varškė, 
9 %, 180 g

5,50 €/kg

1,49 €

1,09 € RAMBYNO lydytas sūrio 
užkandis, 75 g, 4 rūšių

14,53 €/kg

1,69 €

0,84 € Sumuštinių duona 
MORTA KLASIKA, 500 g

1,68 €/kg

0,75 €

0,37 € Greito paruošimo 
makaronai MAGGI, 59,2 g, 
3 rūšių

6,25 €/kg

3,99 €

2,39 € Vanilinio skonio zefyrai, 
505 g

4,73 €/kg

7,99 €

4,59 € Šokoladiniai batonėliai 
SNICKERS, 10x50 g

0,46 €/vnt.
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-30%

-28%

-50%

-42%
-40%

-30%
-30%

-26%

-50%

2,39 €

1,39 € Bulvių lazdelės 
SMART CHOICE, 1 kg 14,99 €

8,24 € Šaldytos baltakojės 
blyškiosios krevetės 
TORPEDO, 800 g

10,30 €/kg

-45%
-41%

1,79 €

1,24 € Pjaustytas fermentis sūris 
POLSKI, 44 % rieb., 150 g

8,27 €/kg

2,49 €

1,09 € Sviestas, 82 %, 200 g
5,45 €/kg

-56%
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5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%
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 Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

 Šaldytas produktas.  *Nuolaida taikoma akcijos ženklais pažymėtoms prekėms.         

14,99 €

6,79 € Malta kava PUPA, 500 g
13,58 €/kg

1,19 €

0,69 € Nealkoholinis alus 
VOLFAS ENGELMAN, 
0,0 %, 0,568 l

1,21 €/l

3,55 €

1,95 € Kačių ėdalas SHEBA, 
4x85 g, 2 rūšių

0,49 €/vnt.
Burnos priežiūros priemonėms LACALUT*

2,89 €

1,73 € Higieniniai paketai 
ALWAYS, 8 vnt. - 10 vnt., 
2 rūšių

≥0,17 €/vnt.
Tualetiniam popieriui, popieriniams 
rankšluosčiams, nosinaitėms ir servetėlėms 
OOOPS!* 2,89 €

1,44 € Skalbimo milteliai 
ARIEL COLOR, 5 sk., 275 g

5,24 €/kg

Šiukšlių maišams DENRA*

12,99 €

5,99 € Automatinių indaplovių 
kapsulės FAIRY PLATINUM, 
21 vnt.

0,29 €/vnt.
Prekėms AUGIMA*
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-50%

-54%

-42%
-45%

-45%

-40%

-53%
-50%

-50%

-40%

4,99 €

3,89 € Studentų maistas 
ARIMEX PREMIUM, 300 g

12,97 €/kg

1,29 €

0,77 € Rauginta SMETONIŠKA 
duonos gira, 1 l

-40%
-22%


